
Žádnej Skandál

Rapmasters

Já žiju v ulici, co nemá jméno
je tu děsnej bordel a všem je to jedno,
když sem vlezeš uvidíš všechno, 
co se tady děje, no hotový terno.
Naklepaný feti, ha, kupujou drogy, 
buzernati na ulici lovej pěkný kluky, 
za pár vočí nabízí se špinavý holky, 
vobčas se tu střílí a lítaj kulky.

Tak dál - víc už nesmíš se ptát!
Tak dál - jestli chceš tohle znát?
Tak dál - na to už pijdeš sám!
Až jednou s náma budeš tu stát!

Na ulici dítě stálo, z plna hrdla křičelo
bodejž by si ty cikáně aspoň chvilku mlčelo
proč by mělo mlčet zrovna v tuhle chvíli,
když mu tátu zmrzačili holohlavý skíni.
V rukách maji nože a proti nim jdou,
fašouni se radujou, že bude šou.
Policajti stojí a zase jinam čumí,
mají kolty, penderky a přitom se bojí.

Tak dál - víc už nesmíš se ptát!
Tak dál - jestli chceš tohle znát?
Tak dál - na to už pijdeš sám!
Až jednou s náma budeš tu stát!

Tady stojí čech a proti němu slovák, 
"celou dobu tady žiju, nechci držet zobák".
Další krade auta a nebo dělá byty, 
pankáčové řvou, jak jsou děsně zpitý, 
zase je noc a tak to tady žije, 
je to prostě volný, co se u nás děje.
Tady můžeš všechno, třeba dělaj randál, 
nikdy z toho nebude žádnej skandál.

Tak dál - víc už nesmíš se ptát!
Tak dál - jestli chceš tohle znát?
Tak dál - na to už pijdeš sám!
Až jednou s náma budeš tu stát!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

